Über die Anwendung des Chlors. gegen die Lungenschwindsucht etc. Dresden 1850. et Froriep's Notizen 27, 9.

§. 30. *Balnea chlorica gasformia* WALLACE in affectionibus hepatis, et aliis inde ortis morbis adhibuit, aegros in cista fumigatoria RAPOUIANA 15 minutis usque ad horam torrenti gasis Chlorici vaporibus aquae mixti sub temperatura 29-0 usque 40-0 R. quotidie exposuit, 20 — usque 30 balnea talia ad morbum debellandum suffecerunt in pluribus casibus. Saepe etiam peculiari apparatu torrentem Chlori ad distinctam solum partem corporis admisit. Plura de his vide in GERSON et JULIUS:

Magaz. 4, 364; 11, 187. et Auserlesene Abhandl. f. pr. Aerzte 30, 535. 660. 51, 1.

§. 31. *Fumigationes chloricae* ad destruenda contagia et ad arcendam infectionem primum a GUYTON - MORVEAU proposita nunc ubique adhibentur. Modus adhibendi multiplex paucis describi nequit, et peculiarem exposcit tractatum, quem dare quidem in votis erat, sed ob breve tempus mihi concessum

alteri hanc provinciam concedendo ei supersedere cogor.

§. 32. Restat adhuc remedia contra mala a Chloro respirato producta adferre. HERMBTSÄDT ex propria experientia laudat ammoniam puram inspiratam, et usum lactis alcohole mixti; PLEISCHEL svadet gas acidum hydrothionicum inspirare. KASTNER vero saccharum alcohole imbutum ac linguae impositum optime dicit sedare symptomata a Chloro producta.

HERMBSTÄDT in *Orfila Toxicologie*, 5, 120. PLEISCHEL in KASTNER Archiv, 4, 422, et GEIGER's Magaz. 12, 536. KASTNER id Archiv 5, 355.

Theses defendendae.

1. Dantur febres salutare.
2. Cortex radice punice granati remedium contra taeniam efficacissimum.
3. Conceptionis signa omnia incerta sunt.
4. Usque ad nonum graviditatis mensem symptomata ejusdem persaepe dubia, imo fallacia sunt.
5. Imminutus aut retentus urinae fluxus nil nisi symptoma.
6. Hydrogenium non minus ac oxygenium acida efficacia generat.
7. In potatorum delirio tremente somnia de venatione, nec non de animalium rapacium persecutione symptoma est characteristicum.
8. Partuum serotinorum existentia concedenda est.
9. Metalla in acidis non solvuntur.

10. In multis infantum morbis medicus nutricem curet necesse est.

11. Dentes ad systema dermaticum spectant.

12. Vaccinatio summum humano generi praebuit emolumentum.

13. Usus chlori externus in vulneribus a cane rabido illatis ab aliis commendatur, ab aliis rejicitur.